

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-00021-SRP/PMMR

Resultado da Homologação

0001 - QUADRO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 08MM - VIDRO TEMPERADO INCOLOR 08MM - Valor Referência: 1.616,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O. C. SOUSA	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 08MM	150 Unidade	900,00	135.000,00	Homologado em 25/04/2023 16:17:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0002 - VIDRO INCOLOR TEMPERADO 08MM - para portas e janelas - VIDRO INCOLOR TEMPERADO 08MM - Valor Referência: 790,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O. C. SOUSA	VIDRO INCOLOR TEMPERADO 08MM	100 Metro Quadrado	485,00	48.500,00	Homologado em 25/04/2023 16:17:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0003 - VIDRO COMUM INCOLOR 02MM - para portas e janelas - VIDRO COMUM INCOLOR 02MM - Valor Referência: 300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O. C. SOUSA	VIDRO COMUM INCOLOR 02MM	130 Metro Quadrado	234,00	30.420,00	Homologado em 25/04/2023 16:17:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0004 - FECHADURA BATE/FECHA P/ JANELA E VIDRO - FECHADURA BATE/FECHA P/ JANELA E VIDRO - Valor Referência: 47,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O. C. SOUSA	FECHADURA BATE/FECHA P/ JANELA E VIDRO	150 Unidade	25,00	3.750,00	Homologado em 25/04/2023 16:17:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0005 - TRINCO FECHO MEIA LUA P/ JANELA DE VIDRO - TRINCO FECHO MEIA LUA P/ JANELA DE VIDRO - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O. C. SOUSA	TRINCO FECHO MEIA LUA P/ JANELA DE VIDRO	150 Unidade	23,00	3.450,00	Homologado em 25/04/2023 16:17:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0006 - PUXADOR DE PORTA REDONDA PARA VIDRO 60CM - PUXADOR DE PORTA REDONDA PARA VIDRO 60CM - Valor Referência: 95,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O. C. SOUSA	PUXADOR DE PORTA REDONDA PARA VIDRO 60CM	10 Unidade	90,00	900,00	Homologado em 25/04/2023 16:17:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0007 - KIT FECHADURA PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADA (BLINDEX) 1520 - VIDRO TEMPERADA (BLINDEX) 1520 - Valor Referência: 148,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O. C. SOUSA	VIDRO TEMPERADA (BLINDEX) 1520	10 Unidade	120,00	1.200,00	Homologado em 25/04/2023 16:17:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0008 - KIT FECHADURA AL3530/ 3534P/ PORTA DE CORRER DE VIDRO - KIT FECHADURA AL3530/ 3534P - Valor Referência: 105,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



O. C. SOUSA

KIT FECHADURA
AL3530/ 3534P

10 Unidade

100,00

1.000,00

Homologado em
25/04/2023 16:17:47
Por: José Villeigagnon
Rabelo Oliveira

José Villeigagnon Rabelo Oliveira

Autoridade Competente

